关于第八届国家级大学生创新训练项目

立项评审答辩的通知

各项目组：

第八届国家级大学生创新训练项目立项评审答辩将于2014年5月22日举行。现将学生答辩事项通知如下：

一、答辩时间

2014年5月22日下午（答辩时间及顺序见附件）。

二、答辩地点

A区研究生院楼206、306、512、606、706、802教室。

三、答辩方式

项目采用公开答辩的方式，欢迎感兴趣的同学、教师旁听。

1、学生陈述

项目组需准备PPT做项目陈述，陈述时间不超过5分钟，陈述内容为项目研究主要思路、创新点及实验方法等。

2、专家提问

评审专家根据项目研究内容、创新点等提出相关问题，着力考查学生的自主性及项目的创新性，时间为6分钟左右。

请参加答辩的同学按照签到时间准时到达答辩小组地点并签到。

附件：第八届国家级大学生创新训练项目立项评审答辩分组表

教务处

                                二〇一四年五月十五日